О Законе Челябинской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Челябинской области «О регулировании лесных отношений в Челябинской области»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Челябинской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Челябинской области «О регулировании лесных отношений в Челябинской области».
- 2. Направить указанный Закон Губернатору Челябинской области для подписания и опубликования.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш

ВИЗИРУЮТ:

Заместитель председателя Законодательного Собрания

В.В. Павлов

Начальник управления отраслевой политики аппарата Законодательного Собрания

Ю.В. Богуш

Начальник государственноправового управления аппарата Законодательного Собрания

И.В. Харчевникова

Начальник организационноаналитического управления аппарата Законодательного Собрания

Е.В. Ильюшина